
U C H W A Ł A      N R  V/40/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 02 marca 2007 r. 
 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości przy ul. Wielopolskiej w Dębicy stanowiącej 

własność Gminy Miasta Dębica. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 

ust. 1,  art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:   

 

§ 1. 

 

       Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 1134/3  

o pow. 144 m
2 

położonej w Dębicy przy ul. Wielopolskiej, obręb nr 4 objętej  

KW Nr 25120, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej oznaczonej nr 1134/1 o pow. 316 m
2 

położonej w Dębicy przy ul. Wielopolskiej, 

obręb nr 4 objętej KW nr 52520. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                         RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY     

 

                                                                                              Jan Borek 
 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

O sprzedaż działki nr 1134/3 o pow. 144 m
2
,  obręb Nr 4 objętej KW Nr 25120, zwrócił  

się z prośbą właściciel nieruchomości przyległej oznaczonej nr 1134/1 o pow. 316 m
2
, obręb 

Nr 4 objętej KW Nr 52520, motywując swoją prośbę potrzebą poprawy zagospodarowania 

własnego terenu. 

Jednocześnie wydział GPUiA Urzędu Miejskiego w Dębicy wyraził pozytywną opinię 

odnośnie sprzedaży przedmiotowej działki, na poprawę zagospodarowania, gdyż nie może ona 

zostać zagospodarowana samodzielnie. 

Wobec powyższego przedstawiany projekt uchwały jest  zasadny. 

 
 


